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CAMPIONATO UNDER 17 ECCELLENZA 2023/2024

Di seguito le Societa ammesse al Campionato Under 17 Eccellenza 2023/2024 che hanno effettuato l'iscrizione nei
termini e nei modi indicati dalle D.O.A.:

008567
033990
046078
046751
051095
052710
052763
054460
. 055199
10. 055501
11. 055916

woNOhAWNE

Napoli, 30.08.2023

BASKET CASAPULLA
BASKET CLUB GIUGLIANO
NAPOLI BASKET

VIRTUS ARECHI SALERNO
INVICTA POTENZA

LIONS BASKET POTENZA
BASKET SCAFATI 1969
ONE TEAM BASKET
CENTRO ESTER

POL. MERCOGLIANO
PALL. SANT'ANTIMO



