

Comitato Regionale Campania Ufficio Tecnico Regionale

Sede: Via A. Longo 46 – 80127 NAPOLI Tel. 0812395123 – Tel. 0816204856 http://www.campania.fip.it - e-mail: ufficiogare@campania.fip.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 23 DEL 30.08.2023 Ufficio Tecnico Regionale n. 17

CAMPIONATO UNDER 17 ECCELLENZA 2023/2024

Di seguito le Società ammesse al Campionato Under 17 Eccellenza 2023/2024 che hanno effettuato l'iscrizione nei termini e nei modi indicati dalle D.O.A.:

1. 008567	BASKET CASAPULLA
2. 033990	BASKET CLUB GIUGLIANO
3. 046078	NAPOLI BASKET
4. 046751	VIRTUS ARECHI SALERNO
5. 051095	INVICTA POTENZA
6. 052710	LIONS BASKET POTENZA
7. 052763	BASKET SCAFATI 1969
8. 054460	ONE TEAM BASKET
9. 055199	CENTRO ESTER
10. 055501	POL. MERCOGLIANO
11. 055916	PALL. SANT'ANTIMO

Napoli, 30.08.2023